II - Havendo a identificação de pessoas com deficiência ou mobüidade reduzida e idosas, de acordo com as

características do objeto, as intervenções propostas pela equipe deverão ser adequadas garantindo assim a

acessibilidade.

m - O valor total a ser pago pela Prefeitura de Sorocaba para a execução do serviço será de: R$ 1.176.000,00
^

(Um milhão, cento e setenta e seis mil reais).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

2. l O presente termo possuirá a vigência de 12 (doze) meses, a partir de l 6/04/2024 até 15/04/2025, A

vigência poderá ser prorrogada por períodos iguais ou inferiores, a critério da Administração Pública e

[...]

3.1 A SECID repassará à Organização da Sociedade Civil, neste mstrumento, para a execução das ações previstas

na cláusula PRIMEIRA, o valor total de R$ RS 1.176.000,00 (Um mühão, cento e setenta e seis mil reais), a ser

repassado em 12 (doze) parcelas de R$ 98.000,00 (Noventa e oito mil reais), mensais e valor unitário de R$

4.9000,00 (Quatro mil e novecentos reais) per capita, que será creditada em conta bancária da Organização

celebrante, aberta especificamente para esse fim no Banco do Brasil ou Cabca Económica Federal, cujo recibo de